
 

Zarządzenie Nr WAO.0050.252.2023 
Burmistrza Łomianek 

z dnia  12 października 2023 roku 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr WAO.0050.210.2023 Burmistrza Łomianek z dnia 
23 sierpnia 2023 roku w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Łomianki miejsc 
przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych  
i plakatów komitetów uczestniczących w wyborach 

 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm. ), zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 

Zmiania się treść § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
Wyznacza się na terenie Gminy Łomianki niżej wymienione miejsca przeznaczone                   
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i  do Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień         
15 października 2023 r. 
 

TABLICE OGŁOSZEŃ 
 

1. ŁOMIANKI 
OSIEDLE BURAKÓW 

ul. 11 Listopada przy nr 56 (przy sklepie 
spożywczym) 

2. ŁOMIANKI  
OSIEDLE DĄBROWA LEŚNA 

Róg ul. Akacjowej i ul. Partyzantów 

3. ŁOMIANKI  
OSIEDLE DĄBROWA RAJSKA  

ul. Żywiczna przy nr 2  (przy kościele Św. Marka  
Ewangelisty) 

4. DZIEKANÓW BAJKOWY Róg ul. Kolejowej i  ul. Waligóry 

5. DZIEKANÓW LEŚNY  ul. Akinsa 8 (parking przy przedszkolu) 

6. DZIEKANÓW NOWY ul. Poziomkowa obok nr 29 (przy kapliczce) 

7. DZIEKANÓW POLSKI ul. Rolnicza 435 (przy Szkole Podstawowej) 

8. KĘPA KIEŁPIŃSKA ul. 6-go Pułku Piechoty ( przy stajni „Lider“) 

9. KIEŁPIN ul. Rolnicza 226-230  (plac zabaw) 

10. ŁOMIANKI OSIEDLE 
BACZYŃSKIEGO 

Róg ul. Warszawskiej i ul. Pasaż Columbia Heights 
(przy parkingu) 

11. ŁOMIANKI CENTRALNE ul. Warszawska 115 (w budynku Urzędu 
Miejskiego) 

12. ŁOMIANKI CENTRALNE ul. Warszawska 115 (przy Urzędzie Miejskim) 

13. ŁOMIANKI GÓRNE Róg ul. Warszawskiej i ul. Staszica 

14. ŁOMIANKI MAJOWE ul. Warszawska 71 (w budynku Urzędu 
Miejskiego) 

15. ŁOMIANKI MAJOWE Róg ul. Osiedlowej i ul. Ferrytowej (przy placu 
zabaw) 

16. ŁOMIANKI PROCHOWNIA ul. Warszawska przy nr 88 (przy piekarni) 

17. ŁOMIANKI STARE ul. Rolnicza przy nr 54 



18. SADOWA ul. Strzelecka (przystanek autobusowy w 
kierunku Warszawy) 

 
PRZYSTANKI AUTOBUSOWE 
 

1. SADOWA-KOLEJOWA 01 (kierunek Warszawa) 

2. INSTYTUT EKOLOGII PAN 01 (kierunek Warszawa) 

3. ARMII POZNAŃ 02 (kierunek Dziekanów Leśny) 

4. ICDS 01 (kierunek Warszawa)  

5. KOŚCIÓŁ 01 (kierunek Warszawa) 

6. SZKOŁA 01 (kierunek Warszawa)  

7. BURAKÓW 04 (kierunek Dziekanów Leśny) 

8. ŁOMIANKI POLMO 02 (kierunek Dziekanów Leśny) 

9. LWOWSKA 02 (kierunek Dziekanów Leśny) 

10. CMENTARZ 01 (kierunek Warszawa) 

11. DZIEKANÓW NOWY 01 (kierunek Warszawa) 

12. MŁOCIŃSKA 01 (kierunek Warszawa) 

13. ZACHODNIA 02 (kierunek Dąbrowa Zachodnia) 

 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w budynkach Urzędu Miejskiego w Łomiankach przy ul. Warszawskiej 115,  
ul. Warszawskiej 71, ul. Staszica 2, ul. Parkowa 2 oraz na stronie www.bip.lomianki.pl 

 
§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Administracyjno-Organizacyjnemu. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.bip.lomianki.pl/

		2023-10-12T13:42:30+0200
	Aneta Gawin




